ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

PROCESSO SELETIVO nº 009/2013

 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS

  FERNANDO DA ROSA PAHIM, Prefeito Municipal de SÃO VICENTE
DO SUL, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da
Constituição Federal e na Lei Orgânica Municipal, e a Comissão Organizadora
do Processo Seletivo Simplificado, constituída pela Portaria nº 528/2013, torna

público o RESULTADO PRELIMINAR DAS
NOTAS para o provimento dos cargos de:  FISIOTERAPEUTA,

FARMACEUTICO, NUTRICIONISTA e EDUCADOR FÍSICO.

FISIOTERAPEUTA

NOME       INSC.    NOTA TÍTULOS

CARLA SIMONE PESSOTA RIBEIRO    01   1,00
CARLA PRISCILA DA COSTA LEAL    02   1,75
GREICE DA SILVA RIES BRAUNER    03   1,00
NAIRA HELENA BOHER SCHERER    04   1,00
GERSON RIBEIRO DA SILVA JUNIOR    05   2,00
ADRIANO ATAUALPA MOREIRA    06   1,00
MARIELE UBERTI GAZOLA     07   1,00
CRISTINI FERREIRA BAIALARDI    08   1,00

NUTRICIONISTA
PRISCILA OLIVEIRA RIBEIRO    01   1,00
LARISSA SANTOS NUNES     02   1,00
NAYARA REGINA PINHEIRO     03   1,00
IVANA HARTMANN     04   1,00
MARIANE ROSA      05   1,00
CARMEN ALINE DA ROCHA FRASSÃO SILVEIRA  06   1,00
MARLON JERZEWSKI NORO     07   1,00

EDUCADOR FÍSICO
SHARLON JERZEWSKI NORO     01   1,00
CLECI WILGES TEICHMANN GAIS   02   1,00
RENATA MORI GONÇALVES     03   1,00

São Vicente do Sul, 14 de Novembro de 2013.

Fernando da Rosa Pahim

Prefeito Municipal